ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА
РЕШЕНИЕ

      18.09.2013                                                                 № 130

О внесении изменений в контракт с
лицом,  назначаемым  на  должность
главы администрации города Нижне-
го  Новгорода,  утвержденный  реше-
нием  городской  Думы  города  Ниж-
него Новгорода от 03.11.2010 № 57, и
утверждении  условий  дополнитель-
ного  соглашения  к  контракту  с  ли-
цом, назначаемым на должность гла-
вы  администрации  города  Нижнего
Новгорода, от 06.12.2010

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
статьей 27 Закона Нижегородской области от 17.12.2012 № 164-З «Об областном
бюджете на 2013 год», статьями 29, 42, 42.1 Устава города Нижнего Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в подпункт 9.1.1 контракта с лицом, назначаемым на должность
главы  администрации  города  Нижнего  Новгорода,  утвержденный  решением
городской Думы города Нижнего Новгорода от 03.11.2010 № 57 (с изменениями,
внесенными  решениями  городской  Думы  города  Нижнего  Новгорода  от
25.05.2011 № 74, от 17.10.2012 № 173), изменение, заменив слова «30 619 рублей»
словами «32 762 рубля».

2.  Утвердить условия дополнительного соглашения к контракту с  лицом,
назначаемым на должность главы администрации города Нижнего Новгорода, от
06.12.2010 в соответствии с пунктом 1 настоящего решения.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального  опубли-
кования с 01 октября 2013 года.

Глава  города
О.В.Сорокин

2

	О внесении изменений в контракт с лицом, назначаемым на должность главы администрации города Нижне­го Новгорода, утвержденный реше­нием городской Думы города Ниж­него Новгорода от 03.11.2010 № 57, и утверждении условий дополнитель­ного соглашения к контракту с ли­цом, назначаемым на должность гла­вы администрации города Нижнего Новгорода, от 06.12.2010
	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 27 Закона Нижегородской области от 17.12.2012 № 164-З «Об областном бюджете на 2013 год», статьями 29, 42, 42.1 Устава города Нижнего Новгорода